quod deus dicitur in scripturis sanctis
quod dicitur de alio quod dicitur in scripturis
sine omni et dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis

—
—
—

quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis

—
—
—

quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis

quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis
quod dicitur de aliis quod dicitur in scripturis